M18 BLCS66-502X
M18™ BRUSHLESS SCIE CIRCULAIRE BOIS 66 MM
Vitesse à vide (tr/min) 5000
Profondeur de coupe max à
90° (mm)
6 6
Profondeur de coupe max à
45° (mm)
4 8
 mm 190
Alésage Ø (mm) 3 0
Inclus dans le kit
2 x M18 B5 Packs
Batteries, M12-18 FC
Chargeur, HD Box
Réf 4933464590
Scie Circulaire M18 Brushless avec une profondeur de coupe
de 66 mm (lame de 190 mm) pour couper jusqu'à trois
panneaux OSB de 19 mm empilés
L'électronique REDLINK™ protège la batterie et l'outil contre
les surcharges et les surchauffes pour une meilleure durée de
vie de l'ensemble
La technologie REDLITHIUM™ offre une performance
supérieure, l'alliance entre l'électronique de la batterie et la
performance de l'outil permet d'offrir plus d'autonomie ainsi
qu'une meilleure durée de vie de la batterie
Crochet métal pour un meilleur rangement et plus de sécurité
Adaptateur DEK26 pour systèmes d'aspirations, convient avec
tous les extracteurs de poussières MILWAUKEE®
Sabot en aluminium pour une durabilité maximale
LED intégrée pour éclairer la surface de travail
Capacité de biseau de 50° pour une profondeur de coupe de
46 mm
Système de batterie flexible: fonctionne avec toute la
plateforme MILWAUKEE® M18™